
Disciplina:  Top. Esp. em PPGAC I - Colonialidade do Pensamento Urbano
Código: TCA10075
N de créditos: 03
Período: 1
Ano: 2021
Limite de faltas : 25%
Professor: Fernanda Sánchez

1 Alberto Gomes Silva (Doutorado) <alberto_silva@id.uff.br> 9,5
2 Alexandre Lourenço da Silva (Doutorado) allourenco@id.uff.br x
3 Amanda Pereira Rodrigues Moura (Mestrado) <amandaprm@id.uff.br> 8,5
4 Carolline Amaral da Silva (mestrado) <carollineamaral@id.uff.br> 10
5 Erika Guedes Magalhães (Doutorado) erikamagalhaes@id.uff.br 9,5
6 JAIME MASSAGUER HIDALGO JR (DOUTORADO)JAIME.HIDALGO@UCP.BR 7,5
7 Karine Dias de Jesus (Doutorado) <karine.dias@arquitetura.ufjf.br> x
8 Lina Motta Corrêa (Mestrado) <linacorrea@id.uff.br> 9
9 Mônica Regina Silva Hermano Caldas ( Doutorado) - monica.planejamento@gmail.com 9,5

10 Natália Galvão do Rio Apa Lopes Ferrarez (Mestrado) <natalia_ferrarez@id.uff.br> x
11 Paulo Eduardo Nascimento Hora - mestrado 2021 - paullohora@hotmail.com x
12 Ricardo Paixão Antunes (Mestrado) <rantunes@id.uff.br> 10
13 Valeria Lins do Rego Veras -DOUTORADO 2020 - vveras@id.uff.br 10
14 Alyne Fernanda Cardoso Reis  <aalynefereis@gmail.com> x
15 Débora da Costa Queiroz (Ex-aluna - EAU/UFF) <deboraqueiroz25@gmail.com> 9
16 Kaira Bicalho Pedrosa (Mestrado - UFES) -  <kaira.pedrosa@edu.ufes.br> x
17 Larissa Siqueira Chaves (Mestrado - UFSC) <larissasiqueirachaves@gmail.com> 10
18 Giovanna Simokado Magalhães  (Mestrado - UFSC) <giovanna_simokado@hotmail.com> x
19 Priscila Gonçalves (Egressa - PPGAU/UFF) <<gs.priscila@gmail.com> x
20 Isabela Borghetti Miranda (Mestrado/UFABC) <isabelabm.au@gmail.com> 10
21 Diogo mello jeremias (TU-Berlin) <diogomellojeremias@gmail.com> 10
22 Pamela Cordeiro Marques Corrêa (Doutorado - UERJ) <marques.pan@gmail.com> 10
23 Rafael Alves Corradi (Universidade federal do ABC) <rafael.corradi91@gmail.com> 10
24 João Brum Rodrigues ( Mestrado - PUC) <<joao_brumrodrigues@yahoo.com.br> 9
25 Letícia Lopes Brito (Mestrado - UFABC) <brito.leticia@ufabc.edu.br> 10
26 Ana Luiza Vieira Gonçalves (Mestrado - UFABC) <vgoncalves.analu@gmail.com> x
27 Nathália Conte Mendes Batista (Mestrado - UFABC) <batista.nathalia@ufabc.edu.br> 10
28 Juliana De Boni Fernandes (Mestrado - Universidade Federal do Ceará) <julianadeboni@arquitetura.ufc.br> 9,5
29 Liliane Katita de Carvalho (Doutorado - UFABC) <l.katita@ufabc.edu.br> x
30 Francisca Adalgisa da Silva  (Mestrado - UFABC) <fadalgisa@gmail.com.br > 10
31 Isabel Thees (cursou como ouvinte, agora é doutoranda 2022) 9
32 Camila Gavazzi (compareceu o curso completo, orientanda de IC, solicito declaração ppgau) 10
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